ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
APROPICIACION NO PROGRAMADA
DISPONIBLE CAJA CHICA
INVENTARIO SUMINISTRO DE OFICINA
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
ACTIVOS FLJOS
DESPRECIACION ACUMULADA

SEGURO DE VEHICULOS
DEPOSITOS Y FIANZAS
LICENCIA DE CUMPUTADORA
ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
TOTAL DE PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
DEUDA A LARGO PLAZO
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

MINISTERIO DE HACIENDA

DIRECCION GENERAL DEL CATASTRO NACIONAL

REPUBLICA DOMINICANA

BALANCE GENERAL
AL 30 DE JUNIO DEL ANO 2019
(VALORES EN RDS$)

406,117,983.00
0.00

3,915,332.52
410,033,315.52

50,550,163.39
35,976,568.93

14,573,594.46
207.426.10
1,000,000.00
281,585.53

16,062,606.09

426,095,921.61

13,167,691.30
13,167,691.30

0.00
0.00

412,928.,230.31
426,095,921.61

Lic. Fernando G i
Enc. Depto. AdministragiVe v Financiero




